

INVESTERINGSSELSKABET AF 13. APRIL 2004 ApS

Søndergade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2018

Klaus Schulze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET AF 13. APRIL 2004 ApS
Søndergade 2
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86139898

e-mailadresse: jonna@fairfinans.com

CVR-nr: 27687458

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -752.944, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -10.611.245.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Der forventes et fremtidigt overskud, der sammen med gældseftergivelse og /eller kapitaltilførsel kan retablere selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere opretholder kreditfaciliteterne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		-450.000	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		31.762	0
Bruttoresultat		179.119	140.504
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-239.119	140.504
Andre finansielle indtægter		0	108
Øvrige finansielle omkostninger	1	-513.825	-562.557
Ordinært resultat før skat		-752.944	-421.945
Årets resultat		-752.944	-421.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-752.944	-421.945
I alt		-752.944	-421.945

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme		0	4.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.200.000
Anlægsaktiver i alt		0	4.200.000
Fremstillede varer og handelsvarer		3.750.000	0
Varebeholdninger i alt		3.750.000	0
Likvide beholdninger		17.701	5.613
Omsætningsaktiver i alt		3.767.701	5.613
Aktiver i alt		3.767.701	4.205.613

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-10.737.245	-9.984.301
Egenkapital i alt		-10.611.245	-9.858.301
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.709.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	42.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.751.799
Gæld til realkreditinstitutter		3.680.349	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.685.916	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	10.093.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.681	10.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.378.946	10.312.115
Gældsforpligtelser i alt		14.378.946	14.063.914
Passiver i alt		3.767.701	4.205.613

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Prioritetsrenter	44.633	40.083
Renter tilknyttede virksomheder	469.192	140.246
Renter associerede virksomheder	0	382.228
	513.825	562.557

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Der forventes et fremtidigt overskud, der sammen med gældseftergivelse og /eller kapitaltilførsel kan retablere egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere opretholder kreditfaciliteterne.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.680 tkr. er stillet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi 30. september 2017 udgør 3.750 tkr.